有田市水道事務所長　殿

取扱金融機関名 依頼者

連絡先℡ 漢字

１．対象料金 水道料金等

２． １． 納入通知書送付先 有田市水道事務所

２． 振替指定日 毎月１０日（休日の場合はその翌営業日）

３．振替日

４．振替開始 令和 年 （正式には水道事務所から指定する）

１．

令和　　　　年　　　月　　　日

２．
取扱金融機関名 印

３．
水道事務所使用欄

４．
以　　上

証　印 印鑑照合

お客様へ

太枠の中を全て記入（お届印１ヶ所捺印）し、金融機関窓口へ提出して下さい。

記入についてのお問い合せは有田市水道事務所（℡０７３７-８３－２１４１）までお願いします。

水栓番号 -

お届印

有田市水道事務所 有田市水道事務所

※支店支所名まで記入して下さい

預　金　口　座　振　替　依　頼　書

氏　　　名

フリガナ
口座変更

※いずれかに○印

受　付

口座番号

№

記

つぎのとおり口座振替により支払うことにしたいので、下記事項確約のうえ依頼します。

この取扱について紛議が生じても貴行には迷惑をかけないこと。

の振出または預金通帳および預金払戻請求書の提出などいたしませんから貴行所定の

なく解約されても異議はないこと。

指定預金口座残高が振替日において納入通知書の金額に満たないときは、（私・当社）

普通・当座・その他

当店に上記水道使用者の預金口座のあることを確認し、預貯金口座振替依頼書を受理

口　座　振　替　申　込　書

氏名

新      規

銀行変更

住所

ご使用
場所

水道名義人

令和　　　年　　　月　　　日

住　　　所

有田市

（私・当社）が有田市水道事務所に支払うべき水道料金等を（私・当社）名義の預金から

（口座名義人）

（通帳届出）

※指定預金口座にお届けの印鑑を押して下さい

しました。

預金の種類

記

御中

に通知することなく納入通知書を返却されても異議はないこと。

この預金口座振替契約は、貴行が必要と認めた場合には、（私・当社）に通知されること

口座名義人

月支払分から

方法で処理されること。

毎月１０日（休日の場合はその翌営業日）

指定預貯金口座

預金の支払手続については、当座勘定約定または預金規定にかかわらず、当座小切手

水道料金等納入通知書は下記のとおり送付願います。

ｶﾅ

℡

ｶﾅ

連絡先

（私・当社）が納入する水道料金等は、預貯金口座振替の方法により納入いたしますから

普通　・　当座　・　その他

　　№

指定預貯金口座

預金の種類

支店支所名

口座番号

金融機関名